
Vločka je Popelčin psí miláček.  
Rozkošný a čilý chlupatý uzlíček dostala  

princezna od prince Krasoně k prvnímu výročí 
jejich svatby. Od chvíle, kdy se Vločka ocitla na 
zámku, nenechala si ujít jediný ples. Pokaždé  

vesele panáčkuje v balerínkách, které jí princezna 
nechala ušít. Tančí a poskakuje s takovým zaujetím, 

že své střevíčky několikrát málem ztratila! Jak  
totiž určitě víte, jaký pejsek, takový páníček!  

Vločka se naštěstí nemusí bát půlnočního  
odbíjení hodin. Ráno bude pořád tou nejlepší  

psí tanečnicí v celém království… a také  
tím největším mazlíčkem!

Tanečnice





Na zámku prince Filipa je od rána pěkně živo.  
Jen v princově ložnici ještě vyspává princezna 

Růženka v sladkém objetí s kočičkou Rózinkou. 
Princ Filip Růženku probudí láskyplným  

polibkem a něžným pohlazením společně 
vzbudí i královského mazlíčka. Růženka 

s Rózinkou se vydají po zámeckých 
schodech pro něco dobrého, jenže –  

„Ách! Zív!“ – to zívání nejde jen tak zahnat!  
Už se těší, až si odpoledne pěkně zdřímnou.  

Obě ospalé krásky milují vůni rozkvetlých růží,  
a tak se často procházejí v zámecké zahradě.  

Pod keříky voňavých růží kdysi Růženka  
své spící koťátko našla. Rózinka se  
k Růžence dokonale hodí, viďte?

Ospalé krásky





Borůvka je heboučký zaječí miláček 
princezny Sněhurky. Načechraný ocásek 
zajíčka září bílou barvou jako sníh, stejně 

jako Sněhurčina pleť. Princezna našla 
Borůvku schovanou v lesním borůvčí a její 

srdce si získala od chvíle, kdy jí z ruky 
slupla tu nejšťavnatější bobulku. Jak by 

také ne, vždyť přece láska prochází 
žaludkem! Sněhurka dobře ví, co je dobré. 

Peče vynikající borůvkové koláče, po 
kterých se trpaslíci jen oblizují. Ještě  
štěstí, že jí se sbíráním lesních plodů 

vždycky ochotně pomůžou. Tím  
nejsladším pomocníkem z nich 

je ale určitě Borůvka!

Mlsný jazýček 





O čem sní každé kotě? O misce mlíčka? 
O lahodné rybce? Nebo snad o vyhřátém 
pelíšku, ve kterém vrní blahem? Možná...  
To není nic pro Zrzku, rezavou kočičku 

princezny Ariel. Kotě se kdysi odvážně vplížilo 
na loď prince Erika, a když námořníci černého 

pasažéra objevili, princ se rozhodl, že se ho 
ujme. Zrzka mu totiž velmi připomínala 

milovanou princeznu. Kožíškem ohnivé barvy, 
rozpustilou a nebojácnou povahou, radostí 

z mořského vánku i vášnivou zálibou 
v objevování pokladů – jako by Ariel z oka 

vypadla! Zrzka si dnes pečlivě střeží  
nalezené mušličky, sbírku tretek  

a lahvičku mořské vody. Ale  
nejbedlivěji hlídá svou milou  
majitelku, princeznu Ariel! 

Vzhůru za  
dobrodružstvím!




